
Revolut <18 soovitamiskampaania

Mida see kampaania endast kujutab?

Osana Revolut <18 soovitamiskampaaniast („kampaania“) pakub Revolut teatud Revolut <18
teismelistele kasutajatele võimalust soovitada Revolut <18 programmi teistele teismelistele
kasutajatele ja mõlemal on võimalik saada rahalist preemiat („preemia“). Kehtivad
vanusepiirangud. Vaata teemat „Kes on kampaanias osalemiseks sobilikud?“.
Kampaaniat korraldatakse järgmistes riikides: Austria, Belgia, Bulgaaria, Tšehhi, Taani, Eesti,
Soome, Prantsusmaa, Saksamaa, Kreeka, Ungari, Iirimaa, Läti, Leedu, Holland, Norra, Poola,
Rumeenia, Sloveenia, Hispaania, Rootsi ja Ühendkuningriik („Ühendkuningriik“) („sobilikud riigid“).
Loe need tingimused („tingimused“), sh allpool sätestatud sobivuskriteeriumid, tähelepanelikult
läbi.
Kui ütleme nendes tingimustes „sina“ või „sa“, mõtleme selle soovitaja lapsevanemat või
eestkostjat, kes soovitab sõpra kampaania osana. Kui ütleme „soovitaja“, mõtleme olemasolevat
Revolut <18 kasutajat, kelle soovitusel saab sõber Revolut <18 kasutajaks. Kui ütleme „soovituse
saaja“, mõtleme isikut, keda soovitaja kutsub.
Kampaaniaperiood ja olulised tähtajad

Kampaania kestab seni, kuni see on sinu jaoks Revolut <18 rakenduses saadaval
(„kampaaniaperiood“).

Selleks et nii soovitaja kui ka soovituse saaja saaksid preemia, peavad soovitaja ja soovituse
saaja (samuti soovitaja ja soovituse saaja lapsevanem/eestkostja) vastama
kampaaniaperioodi jooksul asjakohastele nende kohta kehtivatele nõuetele (mis on
sätestatud käesolevates tingimustes).

Soovituse saajal on alates soovituskoodi sisestamise hetkest 60 päeva aega, et teha
käesolevates tingimustes esitatud toimingud („aegumiskuupäev“).

Kui me pakume selle kampaania osana suuremat preemiasummat („suurem preemia“) (vt
„Mis on preemia?“),peavad soovitaja ja soovituse saaja tegema suurema preemia saamiseks
käesolevates tingimustes sätestatud toimingud kahest järgmisest kuupäevast varasemal: 1)
konkreetne suurema preemia teenimise kuupäev („suurema preemia lõppkuupäev“) või 2)
aegumiskuupäev; vastasel korral antakse talle tavaline preemiasumma, kui nõutavad
toimingud on täidetud kuupäevaks 2), kuid mitte kuupäevaks 1).

Käesolevates tingimustes on sätestatud reeglid, mis kampaania kohta kehtivad, ning sa pead
nõustuma nende tingimustega ja ka tingimustega, mis kehtivad sinu isikliku konto ja Revolut <18
konto kohta igal ajal, kui kampaanias osaled.

Mis on preemia?

Preemia, mille soovitaja ja soovituse saaja võivad sobilikkuse korral saada, sõltub lapsevanema
või eestkostja Revoluti isikliku konto baasvaluutast, nagu on sätestatud allpool. See tähendab, et
kui soovitajal on õigus saada preemiat ja tema lapsevanema või eestkostja isikliku konto vääring



on GBP, kuid soovituse saaja lapsevanema või eestkostja isikliku konto vääring on mõni muu
valuuta, saab soovitaja preemia GBP-s, aga soovituse saaja selles teises valuutas.
Altpoolt leiad preemiasumma erinevates valuutades.

GBP EUR BGN CHF CZK DKK HUF NOK PLN RON SEK

5 5 10 5 120 35 2000 50 20 20 50

Mõnikord võime sulle pakkuda suuremat preemiat. Sel juhul kuvame sinu summa ja suurema
preemia lõppkuupäeva Revolut <18 rakenduses.
Iga kord, kui käitame seda kampaaniat ja pakume suuremat preemiat, saab selle preemia
lunastada ainult enne suurema preemia lõppkuupäeva. See tähendab, et nii soovitaja kui ka
soovituse saaja võimalus saada vastavat preemiat sõltub järgmisest.

Kui soovituse saaja lapsevanem/eestkostja kinnitab Revolut <18 konto ja tellib füüsilise
Revolut <18 kaardi enne suurema preemia lõppkuupäeva ja enne aegumiskuupäeva, saavad
suurema preemia nii soovituse saaja kui ka soovitaja.

Kui soovituse saaja lapsevanem/eestkostja kinnitab Revolut <18 konto ja tellib füüsilise
Revolut <18 kaardi pärast suurema preemia lõppkuupäeva, aga enne aegumiskuupäeva,
saavad nii soovituse saaja kui ka soovitaja ülalolevas tabelis esitatud preemia (nad ei saa
suuremat preemiat).

Kui soovituse saaja lapsevanem/eestkostja kinnitab Revolut <18 konto ja tellib füüsilise
Revolut <18 kaardi pärast aegumiskuupäeva, ei saa ei soovituse saaja ega soovitaja mingit
preemiat.

Eespool kirjeldatud aega nimetame „Preemia tingimustele vastamise tähtaegadeks”. Preemia
krediteeritakse soovitaja ja soovituse saaja Revolut <18 kontodele viie tööpäeva jooksul alates
soovituse saaja füüsilise Revolut <18 kaardi tellimisest.

Kes on kampaanias osalemiseks sobilikud?

Selle kampaania tingimustele vastamiseks peavad nii soovitaja kui ka soovituse saaja olema
vähemalt nii vanad, kui on nende riigi puhul nõutav miinimumvanus.

Belgia, Taani, Eesti, Soome, Läti, Norra, Rootsi ja Ühendkuningriigi elanike puhul on
miinimumvanus 13 aastat.

Austria, Bulgaaria, Leedu ja Hispaania elanike puhul on miinimumvanus 14 aastat.

Tšehhi, Prantsusmaa, Kreeka ja Sloveenia elanike puhul on miinimumvanus 15 aastat.

Saksamaa, Ungari, Iirimaa, Hollandi, Poola ja Rumeenia elanike puhul on miinimumvanus 16
aastat.

Täidetud peavad olema ka järgmised tingimused.

Soovitaja ja soovituse saaja (ning tema vastav lapsevanem või eestkostja) peavad olema
sobiliku riigi elanikud, aga soovitaja (ning tema lapsevanem/eestkostja) ja soovituse saaja
(ning tema lapsevanem/eestkostja) ei pea olema ühe ja sama sobiliku riigi elanikud.

Soovitaja peab saama kampaania kutse oma Revolut <18 rakenduses otse meilt
rakendusesisese paani kaudu. Soovitaja võib külastada Revolut <18 rakendust, et kontrollida,
kas ta on sobilik – kui kampaaniaga seotud rakendusesisene paan pole soovitajale saadaval,
siis pole soovitaja sobilik.



Soovituse saaja peab olema Revolut <18 kasutamiseks sobilik ja ta peab olema uus Revolut
<18 kasutaja. Kui soovituse saaja on praegu Revolut <18 kasutaja või on kasutanud Revolut
<18 kontot või alustanud kunagi varem registreerimisprotsessi ja mis tahes Revoluti kontserni
ettevõttes, mis pakub Revolut <18 kontosid, pole soovituse saaja uus kasutaja ja seetõttu
pole ta sobilik.

Sa võid igal ajal lülitada välja oma Revolut <18 kasutaja (või soovitaja) võimaluse soovitada
programmi Revolut <18 teistele teismelistele kasutajatele. Saad seda teha, kui avad Revoluti
rakenduse Revolut <18 kasutaja konto lehe jaotise Sätted ja lülitad välja nupu „Soovitused“.

Kuidas teenib soovitaja preemia?

Et nii soovitaja kui ka soovituse saaja saaksid preemia, peab soovitaja vastama käesolevate
tingimuste jaotises „Kes on kampaanias osalemiseks sobilikud?“ sätestatud sobilikkusnõuded
ning tegema selles jaotises ja allolevas jaotises nõutavad toimingud.
Soovitaja peab nägema oma Revolut <18 rakenduses kampaaniaga seotud rakendusesisese
paani kutset.

Esimene toiming. Soovitaja peab puudutama rakendusesisesel paanil nuppu „Kutsu sõpru“, et
kutsuda sõber (ehk soovituse saaja) registreeruma Revolut <18 programmiga oma
soovituskoodi abil.

Kui soovitaja puudutab oma Revolut <18 rakenduse rakendusesisesel paanil nuppu „Kutsu
sõpru“, kuvatakse mustandsõnum, mis sisaldab soovitaja kordumatut soovituskoodi. Soovitaja
saab sõnumit kohandada ja saata selle soovituse saajale.

Soovituse saaja peab algatama Revolut <18 rakenduse kaudu Revolut <18 programmis
registreerumise protsessi ja sisestama kordumatu soovituskoodi.

Siis palutakse soovituse saajal kutsuda oma lapsevanem/eestkostja, et see aktiveeriks ja
kinnitaks Revolut <18 konto, mille kasutajaks registreerumist on soovituse saaja Revolut <18
rakenduses taotlenud. Kui soovituse saaja lapsevanemal/eeskostjal pole Revoluti isiklikku
kontot, peab soovituse saaja lapsevanem/eestkostja avama Revoluti isikliku konto ja ta peab
olema programmi vastu võetud, enne kui ta saab soovituse saaja Revolut <18 konto avamise
taotluse heaks kiita.

Selle kampaania osana peab soovituse saaja lapsevanem/eestkostja enne aegumiskuupäeva
tellima ka Revolut <18 füüsilise kaardi.

Eespool nimetatud toimingud tuleb teha nende tingimuste jaotises „Mis on preemia?“ sätestatud
preemia tingimustele vastamise tähtaegade kohaselt.
Võime seda kampaaniat läbi viia rohkem kui ühe korra kalendriaastas, aga olenemata sellest,
mitu korda seda kampaaniat läbi viime, saab soovitaja kalendriaasta jooksul soovitada
maksimaalselt kümmet inimest. Kui soovitaja soovitab kalendriaastas rohkem kui kümmet
inimest, pole soovitajal ja soovituse saajal kummalgi õigust saada rohkem kui kümme preemiat
(või suuremat preemiat, kui on kohaldatav).
Samuti kehtib ülempiir sellele, kui palju raha saab soovitaja kalendriaastas seoses selle
kampaaniaga teenida. Maksimumsumma, mille soovitaja saab selle kampaania kaudu
kalendriaastas teenida, on jaotise „Mis on preemia?“ tabelis esitatud summa 20-kordne väärtus.
Näide.

Ühendkuningriigis asuv klient saab teenida kalendriaastas kuni 100 £ (5 £ × 20).



Iirimaal asuv klient (või klient, kes asub mõnes muus selle kampaania jaoks sobilikus euroala
riigis) saab teenida kuni 100 € (5 € × 20) aastas.

Võta arvesse, et need piirväärtused on kumulatiivsed. See tähendab, et kui eespool määratletud
maksimumsumma on täis, pole soovitajal õigust seoses järgmiste soovituse saajatega enam
preemiaid teenida.

Kuidas teenib soovituse saaja preemia?

Et nii soovitaja kui ka soovituse saaja saaksid preemia, peab soovituse saaja vastama
käesolevate tingimuste jaotises „Kes on kampaanias osalemiseks sobilikud?“ sätestatud
sobilikkusnõuded ning tegema selles jaotises ja ülalolevas jaotises nõutavad toimingud.

Kui soovituse saaja saab soovitajalt kutse registreeruda Revolut <18 programmis, peab
soovituse saaja kõigepealt laadima rakenduste poest alla Revolut <18 rakenduse.

Kui soovituse saaja on Revolut <18 rakenduse alla laadinud ja avanud, suunatakse soovituse
saaja Revolut <18 konto registreerimise voogu. Soovituse saaja peab esitama teatud üldise
isikutuvastusteabe, sisestama soovitajalt saadud kordumatu soovituskoodi ja siis kuvatakse
talle ekraanikuva, kus palutakse soovituse saajal kutsuda soovituse saaja
lapsevanem/eestkostja aktiveerima ja kinnitama soovituse saaja jaoks Revolut <18 kontot.

Kui soovituse saaja lapsevanemal/eeskostjal pole Revoluti isiklikku kontot, peab soovituse
saaja lapsevanem/eestkostja avama Revoluti isikliku konto ja ta peab olema programmi
vastu võetud, enne kui ta saab soovituse saaja Revolut <18 konto avamise taotluse heaks
kiita.

Selle kampaania osana peab soovituse saaja lapsevanem/eestkostja liikuma ka Revoluti
rakenduse jaotisse <18 ja tellima enne aegumiskuupäeva soovituse saajale Revolut <18
füüsilise kaardi.

Eespool nimetatud toimingud tuleb teha nende tingimuste jaotises „Mis on preemia?“ sätestatud
preemia tingimustele vastamise tähtaegade kohaselt.

Millise muu õigusliku teabega peaksin arvestama?

1. Võime seda kampaaniat igal ajal muuta või selle peatada või lõpetada, kui meie mõistliku
arvamuse järgi kampaaniat väärkasutatakse või see võib negatiivselt mõjutada Revoluti
firmaväärtust või mainet. Võime seda teha üksikisiku või kogu kampaania põhiselt. Kui arvad,
et sul on õigus saada kampaaniaga seotud preemiat, mida sulle pole antud sellise enneaegse
peatamise või lõpetamise tõttu, võta ühendust tugimeeskonnaga.

2. Kui peame kampaaniat enne kampaaniaperioodi lõppu muutma või selle peatama või
lõpetama, anname sellest sulle Revoluti rakenduse kaudu ja/või meili teel teada. Mis tahes
tühistamine või tingimuste muutmine ei mõjuta sinu õigusi, kui oled kampaanias juba
osalenud.

3. Me jätame endale õiguse tühistada preemia, kui preemia teeniti pettuse teel, kui rikud
preemia saamiseks tingimusi, mis kehtivad sinu Revoluti konto kohta, või kui saame teada, et
sa ei järginud neid tingimusi. Me arvestame, et mis tahes preemia on tühistatud sinu
nõusolekul ja makse on sinu poolt volitatud.



4. Kui usume, et oled osalenud mis tahes pettuses või selle kampaania materiaalses
kuritarvitamises, võime oma äranägemise järgi võtta kasutusele mis tahes meetmed, mida
me antud olukorras sobivaks peame. Näiteks oleks selle kampaania materiaalne
kuritarvitamine see, kui korraldaksid seda kampaaniat kasutades eraldi kasumi teenimise
kampaania, mis ei too kaasa ehtsaid ja kordumatuid uusi Revoluti registreerumisi ning sellisel
juhul on meil õigus sinu isiklik konto sulgeda ja kõik preemiad (sh suuremad preemiad)
tühistada.

5. Soovitajal ja soovituse saajal ei ole õigust preemiat saada, kui preemia saamise õiguse
tekkimise hetke ja preemia saamise hetke vahel või enne, kui meie preemia maksmise
tähtaeg on käes, toimub mõni järgmistest. (i) Soovitaja või soovituse saaja
lapsevanem/eestkostja tühistab mõne nõutava toimingu pärast selle tegemist. (ii) Soovitaja
või soovituse saaja lapsevanem/eestkostja sulgeb oma Revoluti isikliku konto või Revolut <18
alamkonto. (iii) Me peatame või keelame soovitaja või soovituse saaja lapsevanema või
eestkostja (või mõlema) isikliku konto.

6. Samuti võivad toimuda Revoluti mõjusfäärist välja jäävad sündmused, mis muudavad
preemia andmise selle kampaania osana võimatuks. Revolut ei vastuta otseselt ega kaudselt
tekkinud kahju eest, mis on põhjustatud Revoluti mõjusfäärist väljas oleva sündmuse
tagajärjel.

7. Need tingimused on avaldatud inglise keeles ja kõik tõlked on ainult viisakustõlked. See
tähendab, et sa ei saa viidata oma õigustele ühegi tõlgitud versiooniga ja kohtumenetluses
saad kasutada ainult ingliskeelset versiooni. Kui aga seaduse järgi tuleb kasutada kohalikku
keelt, on siduv nende tingimuste kohalikus keeles versioon.

8. Revolutil võib olla vaja nende tingimustega seotud kohustuste täitmiseks töödelda või
kasutada isikuandmeid. Lisateavet selle kohta, kuidas me sinu andmeid töötleme, leiad meie
Revolut <18 privaatsusavaldusest.

9. Seda kampaaniat korraldavad ja pakuvad sulle Revoluti kontserni üksused, kes pakuvad sulle
Revoluti isiklikku kontot. Kui sul on selle kampaania kohta kaebus, saad selle esitada Revoluti
rakenduse kaudu otse sellele üksusele. Altpoolt leiad iga Revoluti kontserni üksuse
registrijärgse aadressi ning asjakohased seadused ja kohtud, mille pädevusse kuulub mis
tahes vaidluse lahendamine, mis sul võib seoses selle kampaaniaga olla. Saad toetuda oma
elukohariigi liikmesriigi tarbijakaitseseadustele.

Revoluti kontserni
üksus/filiaal

Registrijärgne
aadress

Nende
kampaaniatingimust
e kohta kehtiv õigus

Kohtud, millel on
vastav pädevus

Revolut Ltd
7 Westferry Circus,
London, E14 4HD

Inglismaa õigus
Inglismaa ja Walesi
kohtud.

Revolut Bank UAB
Konstitucijos ave.
21B, 08130 Vilnius,
Leedu

Leedu õigus

Leedu kohtud või
kohtud mis tahes
EL-i liikmesriigis, kus
asud.

Revolut Bank UAB,
mis tegutseb

2 Dublin Landings,
North Dock, Dublin

Iirimaa õigus Iirimaa pädevad
kohtud.

https://www.revolut.com/legal/privacy-information-for-children/


Revoluti kontserni
üksus/filiaal

Registrijärgne
aadress

Nende
kampaaniatingimust
e kohta kehtiv õigus

Kohtud, millel on
vastav pädevus

Iirimaal oma Iirimaa
haru kaudu

1, Iirimaa

Revolut Bank UAB,
mis tegutseb oma
haru kaudu
Prantsusmaal

10 avenue Kléber,
75116 Paris,
Prantsusmaa
(SIREN 894 031
244)

Prantsusmaa õigus

Kui sa pole rahul
sellega, kuidas me
sinu kaebusega
oleme tegelenud,
saad sellest tasuta
teada anda
asutusele Médiateur
de l’Association
française des
Sociétés Financières
(ASF) ja mis tahes
vaidluste korral saab
pöörduda pädeva
kohtu poole
Prantsusmaal.

Revolut Bank UAB,
mis tegutseb oma
haru kaudu
Hispaanias

Maksukohustuslase
number
W0250845E,
nõuetekohaselt
registreeritud
Madridi äriregistris,
köide 44863, leht 1,
jaotis 8, leht M-
789831 ja Hispaania
pangas numbriga
1583. Selle aadress
on Príncipe de
Vergara, 132, 4.
korrus, 28002,
Madrid, Hispaania

Hispaania õigus
Hispaania pädev
kohus.

Revolut Bank UAB,
mis tegutseb oma
haru kaudu Hollandis

Barbara Strozzilaan
201, 1083HN
Amsterdam, Holland

Hollandi õigus
Hollandi pädev
kohus.

https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/
https://lemediateur.asf-france.com/

